Edição 4.355 | Ano 12
04 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONCORRÊNCIA

CONCORRÊNCIA 006/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
PE 022/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PE 014/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9HXUBMLA-4RXKPELS-CWUJPH5L-YCOPATPN
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 006/2024 – P.A. Nº 0113/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará
no dia 18 de junho de 2024, a partir das 09h00min o processo em epígrafe
com o seguinte Objeto: Contratação de empresa especializada para execução
da obra de Pavimentação em paralelepípedo no Distrito de Tijuaçu, município
de Senhor do Bonfim/BA.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000080/2024
Francisco Marinho Filho
Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente

Edição 4.355 | Ano 12
04 de junho de 2024

Página 3

CONCORRÊNCIA 006/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 9HXUBMLA-4RXKPELS-CWUJPH5L-YCOPATPN
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 022/2024 – P.A. Nº 0116/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará
no dia 17 de junho de 2024, às 09h00min o processo em epígrafe com o
seguinte Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Gêneros
Alimentícios para composição de Cestas Básicas que serão distribuídas às
famílias carentes em atendimento e ou acompanhados pelos serviços sócio
assistenciais de responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistência
Social – SEMAS.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000081/2024
Taciane Granja Ribeiro
Secretaria Municipal de Assistência Social

Edição 4.355 | Ano 12
04 de junho de 2024

Página 4

PE 022/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 9HXUBMLA-4RXKPELS-CWUJPH5L-YCOPATPN
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 0014/2024 – P.A. Nº 0101/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará
no dia 14 de junho de 2024, às 09h00min o processo em epígrafe com o
seguinte Objeto: contratação de serviços de locação de veículos destinados ao
transporte de munícipes e servidores no Município de Senhor do Bonfim/BA.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000087/2024
Darlene Pinto Macedo
Secretária Municipal de Administração

Edição 4.355 | Ano 12
04 de junho de 2024

Página 5

PE 014/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 9HXUBMLA-4RXKPELS-CWUJPH5L-YCOPATPN
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	CONCORRÊNCIA
	CONCORRÊNCIA 006/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 022/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO
	PE 014/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

		2024-06-04T00:10:14-0300